
 

 
 
 
 
 

 

Informacja o wyborze ofert w przetargu  

 

W dniu 22.10. 2013. godz. 14.30 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający  

Towarzystwo Przyrodnicze ALAUDA, reprezentowane przez Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Przemysław Doboszewski, 
2. Członek – Krzysztof Ślebioda  
3. Członek – Paweł Goliasz 

 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym wykonanie usług polegających na 

odtwarzaniu łąk w ramach projektu POIŚ.05.01.00-00-362/12  

Postępowanie prowadzono w związku z realizacją projektu pn. „Ochrona ptaków w rezerwatach i na 

obszarze Natura 2000 w woj. kujawsko – pomorskim” POIŚ.05.01.00-00-362/12 współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Infrastruktura i Środowisko oraz ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

Postępowanie prowadzonego w trybie przetargu wg art. 701-705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964  r.  

–  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  Nr  16,  poz.  93,  z  późn.  zm.)  zgodnie z  Wytycznymi Ministerstwa  

Rozwoju  Regionalnego  w  zakresie  kwalifikowania  wydatków  w  ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko oraz Regulaminem Zawierania Umów o wartości równej lub wyższej niż 

14 000 euro TP ALAUDA 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: Biuro Projektu TP ALAUDA ul. św. Katarzyny 5/3, 87-

100 Toruń. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podaje wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację  

zamówienia, tj. 770 764,80   zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert  22.10.2013 godz. 14:00 złożono następujące oferty: 

1. Liczba złożonych ofert: 4 
2. Wykluczonych: 0  , 
3. Odrzuconych: 1  

 



 

 
 
 
 
 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

(zł, brutto) 

Cena 

oferty 

(zł, netto) 

 

Wskaźnik ceny lub przyczyna odrzucenia 

1 

Acer Sp. z o.o. ul. 

Świerczewskiego 18; 

66-300 Międzyrzecz 

750 000,00 694444,44 

Odrzucono. Wykonawca nie uzupełnił 
dokumentacji zakresie wykonania jednej z 

dwóch wymaganych usług w części dotyczącej 
wykonania zabiegów agrotechnicznych 

związanych z odtwarzaniem łąk. 

2 

PHU Abies, Szymon 

Grodzki; 62-095 

Murowana Goślina, 

Zielonka 7 

178 200,00 165 000,00 

 

100 

3 

PPHU Eko Zieleń; 

Wojska Polskiego 15/3; 

86-105 Świecie 

302 400,00 280 000,00 

 

59 

4 

Firma Usługowo 

Transportowa 

Przemysław Zelent; 

Sobibór 48A, 22-200 

Włodawa 

390 000,00 361 111,11 

 

 

46 

 

Wybrany wykonawca: PHU Abies, Szymon Grodzki; 62-095 Murowana Goślina, Zielonka 7 za 
kwotę - 178 200,00 zł (brutto) – 100 punktów 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta (maksymalna liczba punktów). 

Na otwarciu ofert obecni byli:    

Ireneusz Bilkiewicz - Usługi leśne i Rolnicze Ireneusz Bilkiewicz Mały Dólsk2, 86-140 Drzycim 
Szymon Grodzki - PHU Abies, Szymon Grocki; 62-095 Murowana Goślina, Zielonka 7 

 

 

Zatwierdził w dniu 13.11.2013 

 


